
吉林省地震局项目数据传输专线租用项目成交结果公告

一、项目编号：KR-FW-2025-012

二、项目名称： 吉林省地震局项目数据传输专线租用项目

三、中标（成交）信息

1、一标段

供应商名称：中国电信集团有限公司长春分公司

供应商地址：长春市经济开发区浦东路 3281 号

中标（成交）金额：12.88 万元

评审得分：92.67

统一社会信用代码：91220000668785274E

2、二标段

供应商名称：中国移动通信集团吉林有限公司

供应商地址：长春市解放大路 2899 号

中标（成交）金额：14.49 万元

评审得分：92

统一社会信用代码：91220000717851099X

3、三标段

供应商名称：中国联合网络通信有限公司吉林省分公司

供应商地址：长春市人民大街 3835 号

中标（成交）金额：17.29 万元

评审得分：95.33

统一社会信用代码：91220000724894943D

四、主要标的信息

服务类

（一标段）名称： 主用传输线路

服务范围：7条长途 10M 数据专线、1条长途 4M 数据专线、12 条本地 4M 数据专线

服务要求：详见投标文件

服务时间：服务期限为 24 个月，服务时间为 2025 年 6 月 30 日-2027 年 6 月 30 日



服务标准：满足采购人需求的优质服务

（二标段）名称：备用传输线路

服务范围：7条长途 10M 数据专线、1条长途 4M 数据专线、17 条本地 4M 数据专线

服务要求：详见投标文件

服务时间：服务期限为 24 个月，服务时间为 2025 年 6 月 30 日-2027 年 6 月 30 日

服务标准：满足采购人需求的优质服务

（三标段）名称：火山监测站专线

服务范围：2条长途 20M 数据专线、1条本地 20M 数据专线，包含 3个监测站中 27

个子台点网络设备及线路的运行维护工作

服务要求：详见投标文件

服务时间：服务期限为 24 个月，服务时间为 2025 年 12 月 1 日-2027 年 12 月 1 日

服务标准：满足采购人需求的优质服务

五、评审专家名单：王乐、李鹏宇、付琦

六、代理服务收费标准及金额：招标代理服务费执行发改办价格[2015]299 号的

规定，向中标人收取 0.3 万元/标段

七、公告期限

自本公告发布之日起 1个工作日。

八、其他补充事宜

本次招标公告在中国采购与招标网（元博网）、中国招标投标公共服务平台

发布。

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息：

名称：吉林省地震局

地址：长春市净月大街 5788 号

联系人：付琦

联系方式：15948798649

2.采购代理机构信息

名 称：吉林省科瑞建设项目管理有限公司



地 址：长春市博才路 168 号吉林大学科技园 15 楼

联系方式：兰颖馨 0431-80514561

3.项目联系人：兰颖馨

联系方式：0431-80514561

日期：2025 年 05 月 23 日


